

臺中市附屬單位預算

收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 102年度

單位：新臺幣千元

| 科 目 | 合 計 | | 臺中市政府公教人員 住宅及福利委員會 | | 臺中市公有停車場基 金 | | 臺中市管線工程統一 挖補作業基金 | |
|-------------------|-------------------|---------------|-----------------------|---|------------------|---------------|---------------------|---------------|
| | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % |
| 業務收入 | 12,072,495 | 100.00 | - | - | 978,517 | 100.00 | 792,378 | 100.00 |
| 勞務收入 | 3,016,152 | 24.98 | - | - | 843,517 | 86.20 | 775,378 | 97.85 |
| 租金及權利金收入 | 142,256 | 1.18 | - | - | 135,000 | 13.80 | - | - |
| 投融資業務收入 | 1,930,000 | 15.99 | - | - | - | - | - | - |
| 醫療收入 | 116,480 | 0.96 | - | - | - | - | - | - |
| 其他業務收入 | 6,867,607 | 56.89 | - | - | - | - | 17,000 | 2.15 |
| 業務成本與費用 | 6,498,288 | 53.83 | 3,000 | - | 1,648,005 | 168.42 | 1,093,739 | 138.03 |
| 勞務成本 | 1,405,268 | 11.64 | - | - | 83,595 | 8.54 | 1,050,219 | 132.54 |
| 投融資業務成本 | 1,554,000 | 12.87 | - | - | - | - | - | - |
| 醫療成本 | 24,701 | 0.20 | - | - | - | - | - | - |
| 其他業務成本 | 955,559 | 7.92 | - | - | - | - | - | - |
| 行銷及業務費用 | 85,487 | 0.71 | - | - | - | - | - | - |
| 管理及總務費用 | 1,807,155 | 14.97 | 3,000 | - | 1,564,410 | 159.88 | 43,520 | 5.49 |
| 其他業務費用 | 666,118 | 5.52 | - | - | - | - | - | - |
| 業務賸餘(短絀-) | 5,574,207 | 46.17 | -3,000 | - | -669,488 | -68.42 | -301,361 | -38.03 |
| 業務外收入 | 215,692 | 1.79 | 500 | - | 52,000 | 5.31 | 4,054 | 0.51 |
| 財務收入 | 151,117 | 1.25 | 500 | - | 6,000 | 0.61 | 4,054 | 0.51 |
| 其他業務外收入 | 64,575 | 0.54 | - | - | 46,000 | 4.70 | - | - |
| 業務外費用 | 9,932 | 0.08 | - | - | 800 | 0.08 | - | - |
| 財務費用 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 其他業務外費用 | 9,932 | 0.08 | - | - | 800 | 0.08 | - | - |
| 業務外賸餘(短絀-) | 205,760 | 1.71 | 500 | - | 51,200 | 5.23 | 4,054 | 0.51 |
| 本期賸餘(短絀-) | 5,779,967 | 47.88 | -2,500 | - | -618,288 | -63.19 | -297,307 | -37.52 |

臺中市附屬單位預算

收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 102年度

單位：新臺幣千元

| 科 目 | 臺中市都市更新及都市發展建設基金 | | 臺中市醫療作業基金 | | 臺中市市地重劃基金 | | 臺中市實施平均地權基金 | |
|-------------------|------------------|---------------|----------------|---------------|-----------------|----------|------------------|---------------|
| | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % |
| 業務收入 | 205,000 | 100.00 | 126,662 | 100.00 | - | - | 7,016,072 | 100.00 |
| 勞務收入 | 205,000 | 100.00 | - | - | - | - | 192,257 | 2.74 |
| 租金及權利金收入 | - | - | - | - | - | - | 5,936 | 0.08 |
| 投融資業務收入 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 醫療收入 | - | - | 116,480 | 91.96 | - | - | - | - |
| 其他業務收入 | - | - | 10,182 | 8.04 | - | - | 6,817,879 | 97.18 |
| 業務成本與費用 | 210,606 | 102.73 | 124,090 | 97.97 | 644,146 | - | 1,037,284 | 14.78 |
| 勞務成本 | 147,350 | 71.88 | - | - | - | - | - | - |
| 投融資業務成本 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 醫療成本 | - | - | 24,701 | 19.50 | - | - | - | - |
| 其他業務成本 | - | - | - | - | - | - | 955,559 | 13.62 |
| 行銷及業務費用 | - | - | 85,487 | 67.49 | - | - | - | - |
| 管理及總務費用 | 63,256 | 30.85 | 4,473 | 3.53 | 5,475 | - | 81,159 | 1.15 |
| 其他業務費用 | - | - | 9,429 | 7.45 | 638,671 | - | 566 | 0.01 |
| 業務賸餘(短絀-) | -5,606 | -2.73 | 2,572 | 2.03 | -644,146 | - | 5,978,788 | 85.22 |
| 業務外收入 | 2,720 | 1.32 | 19,177 | 15.14 | 6,199 | - | 117,824 | 1.68 |
| 財務收入 | 2,720 | 1.32 | 602 | 0.47 | 6,199 | - | 117,824 | 1.68 |
| 其他業務外收入 | - | - | 18,575 | 14.67 | - | - | - | - |
| 業務外費用 | - | - | 9,032 | 7.13 | - | - | 100 | - |
| 財務費用 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 其他業務外費用 | - | - | 9,032 | 7.13 | - | - | 100 | - |
| 業務外賸餘(短絀-) | 2,720 | 1.32 | 10,145 | 8.01 | 6,199 | - | 117,724 | 1.68 |
| 本期賸餘(短絀-) | -2,886 | -1.41 | 12,717 | 10.04 | -637,947 | - | 6,096,512 | 86.90 |

臺中市附屬單位預算

收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 102年度

單位：新臺幣千元

| 科 目 | 臺中市區段徵收作業 基金 | | 臺中市工業區開發管 理基金 | | 臺中市市有財產開發 基金 | | 金 額 | % |
|-------------------|------------------|---------------|------------------|---------------|-----------------|----------|-----|---|
| | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % | | |
| 業務收入 | 2,555,000 | 100.00 | 398,866 | 100.00 | - | - | | |
| 勞務收入 | 1,000,000 | 39.14 | - | - | - | - | | |
| 租金及權利金收入 | - | - | 1,320 | 0.33 | - | - | | |
| 投融資業務收入 | 1,554,000 | 60.82 | 376,000 | 94.27 | - | - | | |
| 醫療收入 | - | - | - | - | - | - | | |
| 其他業務收入 | 1,000 | 0.04 | 21,546 | 5.40 | - | - | | |
| 業務成本與費用 | 1,702,202 | 66.62 | 34,361 | 8.61 | 855 | - | | |
| 勞務成本 | 124,104 | 4.86 | - | - | - | - | | |
| 投融資業務成本 | 1,554,000 | 60.82 | - | - | - | - | | |
| 醫療成本 | - | - | - | - | - | - | | |
| 其他業務成本 | - | - | - | - | - | - | | |
| 行銷及業務費用 | - | - | - | - | - | - | | |
| 管理及總務費用 | 6,646 | 0.26 | 34,361 | 8.61 | 855 | - | | |
| 其他業務費用 | 17,452 | 0.68 | - | - | - | - | | |
| 業務賸餘(短絀-) | 852,798 | 33.38 | 364,505 | 91.39 | -855 | - | | |
| 業務外收入 | 13,218 | 0.52 | - | - | - | - | | |
| 財務收入 | 13,218 | 0.52 | - | - | - | - | | |
| 其他業務外收入 | - | - | - | - | - | - | | |
| 業務外費用 | - | - | - | - | - | - | | |
| 財務費用 | - | - | - | - | - | - | | |
| 其他業務外費用 | - | - | - | - | - | - | | |
| 業務外賸餘(短絀-) | 13,218 | 0.52 | - | - | - | - | | |
| 本期賸餘(短絀-) | 866,016 | 33.90 | 364,505 | 91.39 | -855 | - | | |